
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:04

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vaflovaka-1550-w-corn-dog-vaflouny-na-pejli-p-312.html

  
Vaflovačka - 1550 W - corn
dog - vaflouny na špejli

Cena s DPH 6 690.00 Kč

Cena bez DPH 5 528.93 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GF-07

Kód výrobce RCWM-1500-S

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Vaflovačka - 1550 W - corn dog - vaflouny na špejli

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vaflovaka-1550-w-corn-dog-vaflouny-na-pejli-p-312.html


 

Tvar: Podlouhlý
Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Materiál: Nerezová ocel, hliník
Výkon [W]: 1500
Přívodní kabel [m]: 1,30
Tloušťka vafle [mm]: 40
Rozměry topné desky [mm]: 320 x 185
Časovač - časový rozsah: 0-15 min
Rozsah teplot [°C]: 0-300
Počet vaflí při jednom pečení [ks]: 6
Časovač: Ano
Otočení 180°: Ne
Zvukový signál: Ano
Regulace teploty: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 29.5 x 38.3 x 42
Hmotnost [kg]: 9.33

vygenerováno v programu shopGold



 

Rozměry pro dopravu (DxŠxV) [cm]: 43 x 42 x 32
Hmotnost při dopravě [kg]:10.5

Rozsah dodávky:

Vaflovačka
Návod k obsluze

CO NAŠI VAFOVAČKU ODLIŠUJE?

Výkon - topný element s výkonem 1550 W
Praktičnost - termostat a časovač
Velká deska - 6 vaflí při jednom pečení
Odolnost - obal z nerezové oceli
Bezpečnost - ventilace a nerozehřívaná rukojeť

Gastronomická vaflovačka - 1550 W

Vaflovačka je profesionální gastronomické zařízení pro pečení, ohřívání a zlatavění vaflí na špejli a párky v kukuřičném
těstíčku (tzv. corn dogy). Model RCWM-1500-S je skvělý v rychlých jídelnách, bistrech, restauracích, menzách a hotelech.
Navíc se stane neocenitelným v místech s občerstvením v supermarketech nebo během venkovních akcí.

Vaflovačka na corn dogy

Výkonný topný element s výkonem 1550 W rychle dosahuje zvolenou teplotu (max. 300°C). Na konstantní úrovni ji udržuje
automatický termostat. Indikátor teploty informuje, že se zařízení ohřívá a že dosáhlo optimální teploty. Vaflovačka má také
časovač, který umožňuje nastavit čas přípravy. Když je občerstvení připraveno, zařízení vydává zvukový signál.

Praktická deska umožňuje připravit 6 vaflí při jednom pečení. Speciální rýhy jsou určeny pro špejle na corn dogy. Odtoková
rýha zachytí přebytečné těsto a chrání pracovní plochu před znečištěním.

Odolné materiály jsou další výhodou modelu RCWM-1500-S. Deska je vyrobena z hliníku pokrytého teflonovou vrstvou, což
zabraňuje přilnutí jídla. Obal z nerezové oceli je odolný vůči korozi. Zmiňované materiály nereagují s potravinami a snadno se
udržují čisté.

Bezpečnost zajistí ventilační otvory, které chrání před přehřátím. Riziko popálení při otevírání a zavírání vaflovačky
minimalizuje nerozehřívaná rukojeť. Gumové nožky zajišťují stabilitu a navíc neškrábou povrch.

Hledáte profesionální zařízení na pečení, ohřívání a zlatavění vaflí na špejli? Naše gastronomická vaflovačka je skvělá volba
pro vaši restauraci, bar, bistro nebo gastronomické místo. Model RCWM-1500-S se také hodí do menz, hotelů a cateringových
společností.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

